ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2024                                        п. Первомайск                                          № 33/130

О внесении изменения в решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 15.11.2022 № 15/68 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Первомайском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 37.2, 39 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk78885462]1.	Внести в решение Первомайского сельского Совета депутатов от 15.11.2022 № 15/68 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Первомайском сельсовете (далее – Решение) следующее изменение:
1.1.	В пункте 2.3. раздела 2 приложения к Решению слова «за 30 дней» заменить словами «за 15 дней».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                                     Глава Первомайского
сельского Совета депутатов                                                        сельсовета
                                 С.А. Мороз                                                                      О.В. Ремиз